第４号様式（第９条関係）

北区立学校給食用物資納入事業者登録変更申請書

　　年　　月　　日

東京都北区教育委員会　あて

〒　　　　－

所在地

商号または名称

代表者職・氏名

（【変更理由】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）のため、下記のとおり変更申請します。

	登録番号※不明・無しは空欄

	組織形態

	フリガナ

	□株式会社      □有限会社

□合資会社      □合名会社

□個人事業主    □協同組合

□財団法人（ 公益 ・ 一般 ）

□社団法人（ 公益 ・ 一般 ）

□その他（　　　　　   　　　）

	商　号

または

名　称

	代表者の役職名

	フリガナ

	フリガナ

	代表者
氏名

	営業
担当氏名

	所在地

	電話番号
	（　　　　）

	FAX番号
	（　　　　）

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

	取扱食材の登録区分 ※複数選択可
	主な取扱品目（具体的な品目名を記載のこと。）

	□野菜・果実

□食肉（鳥肉を除く。）
□卵・鳥肉
□鮮魚
□米穀類
□豆腐・かまぼこ等加工食品
□乾物
□その他（塩、醤油、味噌、油その他の調味料）

	配送可能地域

※区内全域以外を選択する場合は、複数選択可

	最大供給能力（食数や重量、配送台数、配送車の種類等、同一時刻に配送可能な校数等、配送条件を記載すること。）

	□区内全域

□王子地区
□赤羽地区
□滝野川地区

	□特定エリアのみ

【エリア名】

	□特定校のみ

【学校名】

	配送時の冷凍・冷蔵品の温度管理方法について、配送時の対応を具体的に記入すること。

例）冷蔵車、冷凍車で配送している。
例）冷蔵車、冷凍車は無く、クーラーボックスに保冷剤を入れて配送している。等

	食品衛生法に基づく許可を要する業種が追加となった場合は、追加する業種にチェックすること。（複数選択可）

※追加となった業種については、併せて営業許可書の写しを提出すること。
	□食肉販売業

□魚介類販売業
□豆腐製造業
	□麺類製造業
□水産製品製造業
□食肉製品製造業
□取得無し（対象外）
	□その他（許可名称を以下に記載）

	食品衛生監視票の提出
	· ※提出する場合は、左記チェックすること。

【提出する理由】

□業種の追加

□営業所の所在地変更
（併せて、所在地変更後の保健所による営業許可を取得すること）
□その他（理由を下記ご記載ください）

	金融機関名
	銀行・信用金庫・信用組合・農協 　　　　　　　　　　支店

	金融機関コード

	支店コード

	預金種別（該当に☑）
	普通預金　□
	当座預金　□

	口座番号

	※口座番号は左詰めで記載して下さい。

	口座名義カタカナ

変更理由及び変更する項目のみ記入すること